UBND HUYỆN GIA LỘC

TRƯỜNG MN GIA TÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Tuyển sinh và huy động trẻ đến trường Mầm non
Năm học 2022-2023

Căn cứ công văn số 83/PGDĐT- GDMN ngày 30 tháng 5 năm 2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Gia Lộc về việc bồi dưỡng thường xuyên cho CBQL, GVMN và tổ chức hoạt động hè, chuẩn bị các điều kiện cho năm học 2022-2023,
Căn cứ quyết định số 2220/QQĐ_UBND ngày 17 tháng 8 năm 2022 của ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương về ban hành kế hoạch thời gian năm học 2022-2023 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Hải Dương,

Căn cứ tình hình thực tiễn của nhà trường và điều tra dân số trẻ từ 0 đến 5 tuổi,
Trường  Mầm non Gia Tân tổ chức tuyển sinh và huy động trẻ đến trường n¨m häc 2022-2023 nh­ sau:

1.Thời gian tuyển sinh các ngày trong tuần: Từ ngày 22 tháng 8 năm 2022 đến khi đủ chỉ tiêu cụ thể:

- Khối mẫu giáo 5 tuổi: 82 trẻ

- Khối mấu giáo 4 tuổi: 78 trẻ

- Khối mẫu giáo 3 tuổi: 75 trẻ

- Khối nhà trẻ: 50 trẻ

2. Hình thức tuyển sinh:
- Đối với trẻ đã đi học ở trường:  Phụ huynh dẫn các con đến trường để chuyển và nhận lớp.
- Đối với trẻ mới bắt đầu đi học : Các bậc phụ huynh mang theo giấy khai sinh bản sao, thẻ bảo hiểm y tế bản sao, sổ hộ khẩu bản sao,  đơn xin nhập học để nhà trường lưu vào hồ sơ.

3. Độ tuổi tuyển sinh vào trường như sau:

- Trẻ sinh năm 2017 vào lớp Mẫu giáo 5 tuổi

- Trẻ sinh năm 2018 vào lớp MG 4 tuổi

- Trẻ sinh năm 2019 vào lớp MG 3 tuổi

- Trẻ sinh năm 2020, 2021; vào Nhóm trẻ  25-36 tháng

Nhà trường  tuyển sinh, đón trẻ và tổ chức ăn bán trú ngay trong tháng 8.2022

4. Khai giảng năm học mới:

- Ngày 5.9.2022

Vậy  trường Mầm non Gia Tân xin thông báo để các bậc phụ huynh được biết, sắp xếp thời gian đến đăng ký cho con, cháu mình nhập học năm học 2022-2023 theo thời gian như đã thông báo ở trên, đồng thời cho các được đến lớp ngay từ 22 tháng 8 để các con có nền nếp khi bước vào năn học mới.

                             Trường MN Gia Tân thông báo!
	 Nơi nhận:
·     - Đài truyền thanh xã

·    -  lưu HS thông báo
	HIỆU TRƯỞNG
Phạm Thị Nền

Nhà trường nhờ các đồng chí truyền thanh phát tin vào ngày 13,14 và sáng ngày 15 tháng 8 năm 2022